UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK  
WÜRZBURG

2.69  
WÜRZBURG, den 25. November 1957  
DOMERSCHULGASSE 16  
FERNRUF NR. 2578

Lieber Herr Bischoff!

Die Erklärung zu Cant.7,4 Nasus lautet in M.p.thq.26, Z.2-16:

Nasus tuus sicut turris libani quae repicit (!) contra damacum. Narrat (historie, Rand) a salamone donum in libano aedificatum pro dilectionis aspectu que respiceret damascum sed quia omnia quae a patriarchis uel prophetis gesta sunt spiritalem in se continent intellectum turris libani cui nasus ecclesiae comparatur turris turea interpretatur eo quod tus libani patria lingua dicitur damascus osculum sanguinis uel potus sanguinis Cum uero diabulus deceptis hominibus cruenta amicitiarum suarum oscula sanguinis propinaret uel poculat (!) facit sibi omnipotens deus turrem suauissimi odoris ubi nullus peccati repperetur fetor per carnem assumptam de uirgine maria unde respiciendo destrueret diabuli signum unde mihi uidentur nasus aecclesiae intellegi quibus maior zelus et ardentior fides in destructione idolatriae id est hii itaque non frustra supra dicti turri comparantur qui uite exemplo uirtutibus inter gentiles positi refugentes demonum culturam destruunt qui inter ceteras donationes prescientiae munus promeruerunt in quibus eccelsiae quasi per olfaciendi officium et prolongantem iratum et adpropinquantem propitium deum agnoscat

Mit herzlichen Grüßen

Ihr

Josef Hofmann

nicht = neigung, P.A Hr 2 Nr. 11